
         

  

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГАВАНЬ 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 
 

 

РЕШЕНИЕ 
 

15.05.2014          № 12 

 

 

Об изменениях в составе 

ИКМО Гавань 

 

 

Заслушав Главу МО Гавань Прокопова Б.И., ознакомившись с заявлениями членов 

ИКМО Гавань Сычёва А.К. и Погребской А.А., Муниципальный Совет 

 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Исключить из состава ИКМО Гавань членов избирательной комиссии МО Гавань с 

правом решающего голоса Сычёва Александра Константиновича и Погребскую 

Анастасию Анатольевну, назначенных членами ИКМО Гавань по предложению 

Санкт-Петербургской избирательной комиссии Решением Муниципального Совета 

МО Гавань от 03.07.2012 № 13. 

2. Направить настоящее Решение в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию, 

Избирательную комиссию Муниципального образования Гавань и для опубликования 

в средства массовой информации. 

3. Контроль за исполнением Решения возложить на Главу МО Гавань Прокопова Б.И. 

4. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования 

(обнародования). 

 

 

 

 

Глава Муниципального образования,  

исполняющий полномочия                                                                           Б.И. Прокопов 

председателя Муниципального Совета      

 


